CONTROLADORIA-GERAL TOCANTINS
DO ESTADO governo do estado

OFÍCIO/CGE/N0 642/2019/GABSEC
SGD N° 2019/09049/005086

Praçados Girassóis, Esplanada das Secretarias.S/N
Av. NS-02, Prédio I, s/n2. Plano Diretor Norte
Palmas - Tocantins - CEP: 77.001-002

Tel: +55 63 3218-2563

www.cge.to.gov.br

Palmas, 10 de julho de 2019.

A Sua Excelência o Senhor,
Conselheiro SEVERIANO JOSÉ COSTANDRADE DE AGUIAR
Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Tocantins

NESTA

Assunto: Encaminhamento de Processo de Prestação de Contas Extraordinária.

Senhor Presidente,

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO -TO B3BCAC408BDRPFFProtocolo: 09126/2019 Data: 11/07?f
Ohm: 00NTR0Í.AD0RÍA GERAI, DO ESTADO
OF: TO CNPJ: 04.807.648/0001-25

Em cumprimento ao disposto no art. 10°, inc. I, da Instrução Normativa n°

006, de 25 de junho de 2003, c/c art. 3o, inc. IV, do Decreto n° 5.364, de 11 de janeiro de

2016, encaminho a essa Colenda Corte de Contas os autos do Processo n°

2019/41000/000134, em formato de mídia (CD-ROM), que versa sobre a Prestação de Contas

Extraordinária do Banco do Empreendedor em razão de sua extinção, estabelecida através da

Medida Provisória n° 01, de Io de fevereiro de 2019, a qual foi convertida na Lei Estadual n°

3.421, de 08 de março de 2019, referente ao período de 01 a 31 de janeiro do exercício

corrente.

Atenciosamente,

ASSINADO ELETRONICAMENTE

SENIVAN ALMEIDA DE ARRUDA

Secretário-Chefe

Documento foi assinado digltalmente por SENIVAN ALMEIDA DE ARRUDA EM 10/07/2019 16:03:24. A autenticidade deste documento